DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUANDO INCLUÍMOS?
PERSPECTIVAS E ESTRATÉGIAS PARA O ENSINO DE SURDOS EM UMA EDUCAÇÃO
INCLUSIVA de autoria de JEANE LEAL, JOSEILMA RAMALHO CELESTINO, foi publicado
nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83402

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83402